



با دستور رئیس جمهور:  
سهمیه‌های سنجش و پذیرش  
دانشجو در کنکور اصلاح  
و بازنگری می‌شود



پیام مهم رهبر انقلاب اسلامی درباره قضایای  
اخیر لبنان:  
بر همه مسلمانان فرضی است  
که با امکانات خود در کنار مردم  
لبنان و حزب الله بایستند



**تحلیل خبر**  
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

**سر مست جام خون!**

دیروز در تحلیل خبر روزنامه طلوع تحت عنوان «پایان جنگ خاورمیانه، خواسته عقلا» نوشتیم: «امید است جنگی که در خاورمیانه آغاز شده و حدود یک سال است حمام خون راه انداخته، با وساطت انسان‌های عاقل و عاقبت‌اندیش، متوقف شود و دیگر کسانی به خود اجازه ندهند که این گونه در آینده، سرمستانه جام خون بنوشند و چون جغد بر ویرانه‌های جنگ، نغمه فتح را فریاد کنند» امروز هم محسن رضایی (فرمانده سابق جنگ ایران و عراق) پس از حملات سنگین اسرائیل علیه لبنان و شهادت سید حسن نصرالله، گفت: «اگر طعم خون ریزی باند جنایتکار نتانیاها، مست‌شان کند شاید به ایران هم حمله کنند»

تحلیل دیروز ما، نوعی پیش‌بینی را در خود مستتر داشت که از امروز آشکار شده و اگر این جنگ خطرناک که می‌رود همه کشورهای خاورمیانه را در آتش خود شعله‌ور کند، توسط خردمندان و عقلا کشورها، پایان نیابد، عاقبت شومی در انتظار همگان خواهد بود. برای خاموش کردن این جنگ دو نظر وجود دارد: بعضی معتقدند باید خشونت را با خشونت و جنگ را با جنگ و سرکوب به پایان رساند، بعضی دیگر معتقدند باید از طریق دیپلماسی منطقه‌ای و جهانی و فشار همه جانبه بر جنگ طلبان، آن را خاموش کرد. طرفداران نظر اول اعتقاد دارند انفعال و کوتاه آمدن در مقابل طرف جنگ طلب، او را جری‌تر و بی پروا تر جهت رسیدن به اهدافش کرده و او را فاتح و پیروز میدان می‌کند، پس باید با جنگی قوی‌تر و قدرتی مسلط‌تر با او جنگید و مانع دستیابی به اهدافش شد. اما طرفداران نظر دوم معتقدند که بالاخره پایان همه جنگ‌ها، صلح یا آتش‌بس است و طرفین سرمیز مذاکره می‌نشینند و پایان جنگ را اعلام می‌کنند پس چه بهتر همان کاری که چند سال دیگر می‌خواهد انجام گیرد، همین امروز با تلفات و هزینه‌های کمتر برای طرفین صورت پذیرد. اینان می‌گویند جنگ را با جنگ نمی‌توان به پایان رساند چون به قول مولانا «خون به خون شستن، محال آمد محال» خون را با خون نمی‌توان شست و تمیز کرد بلکه خون را با آب باید شست... امید است عقلا جهان با بهترین راه و روش، جنگ خاورمیانه را تمام کنند.

**سردار محسن رضایی:**  
**باند جنایتکار نتانیاها، اگر طعم خون‌ریزی مستشان کند شاید به ایران هم حمله کند**

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

**دریافت تندیس**  
**شرکت آبفا فارس به عنوان**  
**دستگاه برتر در جشنواره**  
**شهید رجایی**



**کسب رتبه برتر**  
**در جشنواره شهید**  
**رجایی توسط اداره کل**  
**صنعت، معدن و تجارت**  
**فارس**



**بزرگداشت شهدا با رویکرد**  
**مهندسی در جنگ**



**حزب الله لبنان:**  
**سید حسن نصرالله**  
**به شهادت رسید**



**درخشش اوقاف فارس با کسب رضایت مردم در جشنواره شهید رجایی**

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از کسب رتبه برتر این اداره کل در شاخص «کسب رضایت مردم از خدمات دستگاه اجرایی» در فرایند ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ در بیست و هفتمین دوره جشنواره شهید رجایی استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امورخیریه فارس حجت‌الاسلام والمسلمین عباس موسوی گفت: اداره کل اوقاف فارس با داشتن ۱۸ اداره و ۱۴ دفتر نمایندگی موقوفات و بقاع متبرکه که استان پهناور فارس را اداره و مدیریت می‌کند. وی با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار موقوفه و ۲۰۰ هزار رقبه در استان فارس وجود دارد، افزود: همچنین ۱۴۰۸ بقعه متبرکه در استان فارس وجود دارد. موسوی بیان کرد: همکاران در اوقاف فارس، طی یکسال گذشته در راستای تسهیل امور مراجعه‌کنندگان و خدمت به ارباب رجوع بیش از ۲۰ هزار سند اجاره موقوفات با مستاجران تنظیم کرده‌اند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس بیان کرد: مدیریت مجموعه بقاع متبرکه استان با همکاری تعداد ۵۰۰۰ نفر از اعضای هیئت امانه و خدام بقاع متبرکه صورت می‌گیرد. وی یادآور شد: همواره اوقاف و امور خیریه به عنوان دستگاه حضرت سیدالشهدا (ع) شناخته شده است و به همین دلیل معتقدیم کارکنان باید خود را خدام اهل بیت (ع) و مردم بدانند و در زندگی و عرصه کار و فعالیت‌های اجتماعی، سیره ائمه اطهار (ع) را سرلوحه امور خود قرار دهند.



متبرکه که استان پهناور فارس را اداره و مدیریت می‌کند. وی با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار موقوفه و ۲۰۰ هزار رقبه در استان فارس وجود دارد، افزود: همچنین ۱۴۰۸ بقعه متبرکه در استان فارس وجود دارد. موسوی بیان کرد: همکاران در اوقاف فارس، طی یکسال گذشته در راستای تسهیل امور مراجعه‌کنندگان و خدمت به ارباب رجوع بیش از ۲۰ هزار سند اجاره موقوفات با مستاجران تنظیم کرده‌اند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس بیان کرد: مدیریت مجموعه بقاع متبرکه استان با همکاری تعداد ۵۰۰۰ نفر از اعضای هیئت امانه و خدام بقاع متبرکه صورت می‌گیرد. وی یادآور شد: همواره اوقاف و امور خیریه به عنوان دستگاه حضرت سیدالشهدا (ع) شناخته شده است و به همین دلیل معتقدیم کارکنان باید خود را خدام اهل بیت (ع) و مردم بدانند و در زندگی و عرصه کار و فعالیت‌های اجتماعی، سیره ائمه اطهار (ع) را سرلوحه امور خود قرار دهند.

**کسب رتبه برتر جهاد کشاورزی فارس در جشنواره شهید رجایی**

تلاش برای افزایش تولید و حفظ منابع



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از کسب رتبه برتر این سازمان در گروه تولیدی و خدماتی در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی در بین دستگاه‌های اجرایی این استان خبر داد و گفت: این جشنواره محفلی برای بیان اقدامات شاخص و نوآورانه دستگاه‌های مختلف است. سرورس خیری / خدیجه غضنفری: مجتبی دهقان‌پور در حاشیه جشنواره شهید رجایی فارس، با اعلام این مطلب، مهم‌ترین عوامل اثرگذار در کسب این رتبه را بهره‌وری تولید و تولید بر افزایش تولید و حفظ منابع پایه عنوان کرد. وی با اشاره به اینکه در چند سال گذشته اقدامات خوبی در بخش کشاورزی استان فارس انجام شده است، تصریح کرد: سعی ما بر این بوده است که با تغییرات اقلیمی و تکانه‌های محیطی که بر تولید اثرگذار است، بتوانیم تاب‌آوری این بخش را در مقابله با شرایط اقلیمی حفظ کنیم. دهقان‌پور بیان کرد: از دیگر اقداماتی که منجر به کسب رتبه برتر در این جشنواره شد، مستندسازی فعالیت‌های نوآورانه و عوامل مؤثر در تولید بود که منتج به بهره‌وری تولید شده است و افزایش بهره‌وری است که می‌تواند اثرگذار باشد.

**مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس مدیر برتر اجرایی**  
**جشنواره شهید رجایی شناخت شد**



در مراسم باشکوه بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس یداله حقیقی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس، به عنوان مدیر برتر اجرایی در بین مدیران دستگاه‌های اجرایی استان معرفی شد. این انتخاب ارزشمند در راستای تلاش‌های مستمر مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و همکارانشان در توسعه زیرساخت‌های استان فارس و کسب بالاترین امتیاز در شاخص‌های عمومی و اختصاصی حوزه زیرساخت‌ها صورت گرفته است.



سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در بخش تجلیل از اعضای تیم مؤثر در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۴۰۲ نیز مورد تقدیر قرار گرفت که در این بین محمدی محمدی معاون توسعه مدیریت و منابع و فریده کبیری رئیس گروه نوسازی و تحول اداری معرفی شدند. در بخش تجلیل از کارمندان نمونه